Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «_____» ____________________ г.  №  _______

МОСКВА

Об утверждении Положения о взаимодействии федеральных органов исполнительной власти при поиске и спасании людей, терпящих бедствие на море и других водных объектах Российской Федерации
Правительство Российской Федерации   п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемое Положение о взаимодействии федеральных органов исполнительной власти при поиске и спасании людей, терпящих бедствие на море и других водных объектах Российской Федерации.
Председатель Правительства

      Российской Федерации                                                                     В.Путин